АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
рдйонд

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

,{ DJrД{drШ 2020 года г.Бе.rогорск льJ6?

Об утвержденпи планового
(рейдового) заданпя на проведение
планового (рейдового) осмотра,
обследования земельньш участков
находящихся в пределах улицы
Котовского городского поселения
город Белогорск.

общих принципах организации местного самоуправления
J\Ъ l31-ФЗ (об
в Российской

Федерации>>, Федер€Lпьным законом от 26.12.2008 J\ъ294-ФЗ <О защите прав
юридических лиц и индивидуzLпъных предпринимателей при осуществлении
ГОСУДаРСТВеННОГО КОНТРОЛЯ (Надзора) и муницип€шьного контроля)),
Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2О04 года
N l90-ФЗ; Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября2001 года
N 136-ФЗ; ФедералЬным заКоноМ от 26.12.2008 J\ъ 294-ФЗ кО защите прав
юридических лиц и индивиду€lльных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муницип€UIьного контроля).

Руководствуясь Федера-пьным законом от 06.10. 2003 года

провести плановый (рейдовый) осмотр, обследование земельных )ластков,
расположенных в границах улицы Котовского городского поселения Белогорск
Утвердить плановое (рейдовое) за2lание на проведение планового (рейдовЬго)

осмотра, обследование, зарегистрированное в книге учета заданий за }lъ 6.
(Приложение l).

з. По результатам планового (рейдового) осмотра, обследования составить дкт
осмотра, обследования земельного
осмотра, обследования выявление

законоlIательства Российской
законодательства Республики Крым, за нарушение которых законодательством

1.

2.

планового
планового
нарушений

(рейдового)
(рейдового)

,гребований

участка. Щель
и пресечение

Федерации и

предусмотре на админисТративная иJIи иная ответственность.

4.

5.

6,

в Слl"rае выявления у юридических лиц, индивидуirльных предпринимателей
физических лиц нарушений обязательных требований направить вПИСЪМеННОЙ фОРМе ГЛаВе аДМинистрации городского поселения городБелогорск мотивированное представление с информацией о выявленныхнарушениях для принятия решения о нzвначении внеплановой проверки.в случае получения сведений о готовящихся нарушениях или признакахнарушения обязательных требований направить главе администрациигородского поселения город Белогорск служебную записку с предложением онаправлении юридическому лиЦУ, индивиду€lJIьному предпринимателюпредостережения о недопустимости нарушен r, об r"ur.пй"r* требований.опубликовать данное распоряжение на офици€tпьном порт€tле ПравительстваРеспублики Крым в р€вделе <Муници.r-"й. образова,"i"rr, подр€вдеr, n.ooo]Белогорск) по адресуЩ

7. Контроль за исполнением настояIцего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
И.С.Ипатко

Приложение
1к Распоряжению администрации

г.Белогорс* В.по.ор.Б;;'u,i"п"
Респчблик, Крarм-

-'t"l v P^J

от /(JДlРФ 2оzо rод J\!Зýf

fi .:fiХ'i:a'' "*iЖ:" _Q
ейло в о го) о с мо тра, о бслед о в ани,I

uоr""". rJliiГХ#"ffi
l

З е Мелъно.о' no
".pon,ЗаРеГИстр"ро"u"о

в книге ,:_:::'П"НИЯ ГОРОa Белогорск
УЧеТа заданий за J\irб

Jъб

1. провести ]
(( )) Марта 2020г.

располож.ТrЛаНОВЫЙ
(О'"О:::й) ogyroTp, обследование з

_ городского
lНЫХ В ПРеДеЛаХ

Iлицы ко"Йко"о муниципаеМеЛъных участков
2 п;";;;;"О'"ЛеНИЯ ГОРОa Белогорс-

",-v\vl (J МУНИЦИП€tЛЬНОГО Образования

Iri*рйоr.Ьr#НТ;i|rУ"tдо"о.оj ос
чу"йБйимиру_'о";-#;;*il#т*;tiifr,"#iЦ:#iЁц*#;
поселения j

сп ециали. r:: Ё::Ё"
""ii;;"

"#;: н'... "p.i. i;;; ев и чу в едуIце муаДМинисТDаЦИигородско"";;;;;;;;"
#:;""":::З юридического отдела3' ;;;;;,Т"::' dffi:J;Т::}ffi:Й r",,о.орск

4 ЦТ:Жж*;4ffiiрý:х;:fur##ь"- и ВиЗУ€шьный

ЁНн"""L:yлgr;l;#;;*

Задание выд€tп:

Глава администрации
И.(]. Ипатко